
Autore: Kosmiskā Aģentūra, Goša 

Video nosaukums - “Dor Kristil un Dī Džedai tituli -  ko tie nozīmē?” 

Video Saite - https://www.youtube.com/watch?v=mgEpOKddt_o 

 

Tulkojums latviešu valodā 

Translation from English to Latvian 

 

 

 

 

Svarū ( sieviete no Plejādēm):  “DK” vai Dor Kristil ir vēl viens tituls, ko piešķir cilvēkiem, 

kuri palīdz vai strādā pasauļu atbrīvošanai apgaismojot un “pamodinot” to iedzīvotājus.  To 

var tulkot tā, ka: “Kāds, kurš dod Kosmiskā Kristus enerģiju”. Vai, kā citi saka, Kosmisko 

Kristus apziņu. 

 

Dor Kristil ar burtu K vārdā Kristil, un DK, ir tituls, ko piešķir cilvēkiem ar īpatnēju 

dziedinošu, vadošu, atjaunojošu enerģiju, kura arī sēj pozitīvas domas, idejas, jēdzienus kādā 

vietā vai planētā. DK ir ļoti veca enerģija, kura bija jau pirms Galaktiskās planētu Federācijas 

izveidošanas tāpat kā Dī Džedai vai Džedai enerģija, kura ir tāda pati, tikai ar atšķirību, ka 

cilvēks ar Džedai enerģiju darbojas viens.  

 

Cilvēks ar Džedai enerģiju darbojas viens, ja tam nav nevienas viņa garīgā attīstības līmeņa 

esības tuvumā, un arī tādā ziņā viens, ka viņš nestrādā grupā. Šo enerģiju sauc arī par 

Kosmiskā Kristus enerģiju, un cilvēkus, kam tā ir, par Kosmiskās Kristus enerģijas 

turētājiem. Taču, pretēji tam, kā daudzi uzskata, nepastāv viens Kristus, jo Kosmiskā Kristus 

enerģija ir apziņas stāvoklis, nevis tituls vienam vienīgam cilvēkam.  

 

Tātad, būtībā, pastāv vairāki DK enerģijas turētāji no šī skatupunkta, kaut vienmēr cilvēki 

meklē DK enerģiju tās vistīrākajā veidā, kura iemiesojumā nemaz nevar atnākt. Patiesībā 

visām VKR (VKR (Visaugstākā Kosmiskā Radītāja, angliski – Source) daļām ir vairāk vai 

mazāk DK enerģijas, jo viss ir viens. Cilvēki, ejot garīgās attīstības ceļu, bieži nemaz 

neapzinās, ko sasniedz, līdz kāds skolotājs no smalkajām pasaulēm uz to norāda.  

 

Goša (Plejādiešu kontaktpersona): Vai DK ir uz Zemes izveidojusies apzīmējums? 

Svarū: DK nav Zemes jēdziens, un arī Dī Džedai nav. DK uz Zemes ir zināms kā Kristus vai 

Kristus enerģija. Dī Džedai arī ir ļoti interesanta tēma, jo tā nozīmē “pamodušos” 

vientuļnieku, kuram ir gaišspējas izmainīt enerģiju laukus ap sevi. Dī Džedai strādā vieni 

paši, bez iemiesota skolotāja, ar konkrētu Zemes uzdevumu, ko tie perfekti apzinās.     

 

https://www.youtube.com/watch?v=mgEpOKddt_o


 

DK ir universāls un vecs jēdziens, kura sākotne ir pazudusi cauri laikiem. Moderno cilvēku 

mēģinājumi izskaidrot jēdzienu ir vienkārši to puzles gabaliņu parādīšana, kuri ir zināmi, bet 

tie nav visi gabaliņi. Tāpat ir par jēdzieniem Dī Džedai un P’Tāl. Veci tituli un vārdi. Tik 

veci, ka to skaidrojumi nav precīzi.  

 

 

Goša: Vai Tev tiešām šķiet, ka šo apzīmēt ar “Kristus enerģija” ir piemēroti? Jo jēdziens 

“Kristus” ir caur un caur cilvēku jēdziens.  

 

Svarū:  Mums nav cita vārda, ar ko to izskaidrot. Mēs saprotam, ka tas rada asociācijas ar 

reliģiju, kaut tā tas nav. DK nav tieša sakara ar Jēzu Kristu.  

 

 

Goša: Jā, gan. Man gan šķiet, ka “Kosmiskais Kristus” ir atšķirīgs jēdziens no vienkārši 

“Kristus”, tāpēc tā var.  

 

Svarū: Mēs uzskatām, ka saistība tomēr izklausās liela un tāpēc jēdziens nav pilnībā 

piemērots, jo pabaro matriksu, ja tiek lietots “Kristus” vārds.  

 

Goša: Jā, saprotu. Man ir daži jautājumi. Tu teici, ka tā ir atšķirīga enerģija, ko šis cilvēks 

izstaro. No kurienes nāk šī enerģija? Kas ir šis cilvēks tad? (Un es saprotu, ka ir daudz 

cilvēku ar šo enerģiju, ne tikai viens). 

 

Svarū: Kad Tu esi “pamodusies”, Tu saproti, kas Tu esi Kosmiskā mērogā. Tu zini, ka esi 

apziņa un Visuma fraktālis, un daļa no VKR ar visām tā īpašībām un spējām. Tu izjūti sevi kā 

VKR. Tajā pat laikā Tu zini, ka arī citi ir VKR daļa, tāpēc Tevī nav iespējams narcisms, jo 

viss, ko Tu vēlies, ir labklājība visam VKR vienlaicīgi, un tas nozīmē palīdzēšanu visam un 

visiem, jo viss ir VKR daļa. 

 

 Šī apziņa Tev dod unikālu viedokli par citiem. Citi sajūt šo DK enerģiju, tāpēc vēlas būt 

Tavā klātbūtnē, lai justos tuvāk VKR, kā arī saņemtu informāciju. Īsāk sakot, tā ir Tava 

misija dot viņiem garīgumu un atbildes. Tas ir, garīgos instrumentus un izdzīvošanas prasmes 

ikdienā. 

 

 

 

Tā kā Tev ir tik daudz atbilžu un Tevī nav mesijas (ego) daļas un agresijas, tad Tu izstaro 

īpatnēju enerģijas nospiedumu (tā saukto DK enerģiju vai Kosmiskā Kristus enerģiju) daudzu 

iepriekšminēto iemeslu dēļ, kā arī tāpēc, ka DK enerģijas turētāji ir pilnīgā bezbaiļu stāvoklī, 

jo viņi ir pilnīgā savienojumā ar VKR.   

 

Kā arī, tā kā Tu zini savu Kosmisko uzdevumu un esi pamodusies, Tev ir spēja ietekmēt 



lietas un matēriju tādos veidos, kādos citi neprot vai nevar. Spēja izmainīt matēriju ar domu, 

un tikai ar domu spēku. Šīs sadaļas dēļ Dī Džedai (arī filmā “Zvaigžņu Kari”) piedēvē spējas 

izmantot “Spēku”, ar ko ir domāta perfekta Kosmisko likumu pārzināšana, lai atrisinātu katru 

situāciju par labu gaismas plānam. Tie, kam ir šī enerģija, spēj izmainīt gan matēriju, gan 

laika ritējumu ar domu spēku vien.  

 

 

Goša: Kāda ir atšķirība starp Dī Džedai un DK? Vai Dī Džedai enerģijas turētāji darbojas 

vieni? 

 

Svarū: DK ir apziņas stāvoklis. Dī Džedai ir pielietota DK enerģija, enerģija darbībā. Dī 

Džedai ir kā iemiesota esība, kura caur rīcību un darbību iemiesojumā izmaina realitāti.  

 

 

Goša: Vai abi jēdzieni sakņojas realitātē, apziņas stāvokļos, kuri ir 6D un augstāk? Vai arī 

cilvēki, kuri kāpj pa garīgās attīstības kāpnēm no 3D to var sasniegt? 

 

Svarū: Ikviens var sasniegt šo apziņu, jo apziņa pārvar visus dimensiju ierobežojumus.  

 

Goša: Kā var praktiski kļūt par DK vai Dī Džedai? Vai tam ir saistība ar Kundalīnī? Vai tas 

notiek kā blakus process, ejot pa garīgās attīstības ceļu? 

 

Svarū: Mums sākumā jānodefinē Kundalīni, jo daudz kam šis vārds tiek piedēvēts. 

 

Goša: Jā, lūdzu. Cilvēki daudz par to runā. Ka tā esot kaut kāda pamošanās.  

 

Svarū: Tātad, runā, ka Kundalīni ir čūskas enerģija, kas kāpj no pamata enerģētiskā centra uz 

kroņa enerģētisko centru. Mēs, Plejādieši, tādu enerģiju nezinām. Tā varētu būt New Age 

(Jaunā laikmeta) ideja, kurā ir sajauktas zināšanas no Budisma un Dzen Budisma.  

 

Taču kā kļūt par DK enerģijas turētāju? Tu pildi savu Kosmisko, Dvēseles un Zemes 

uzdevumu, un vienā brīdī, kad pilnībā esi tos sapratusi, Tev  DK enerģijas ir tik daudz, ka 

Tevi var saukt par DK. Parasti uz to norāda gaismas skolotāji.  

 

 

Goša: Kā praktiski DK uz Zemes izpaužas un atšķiras no citiem gaismas cilvēkiem? 

 

 

Svarū: Viņi ir kā virzoša bāka. Viņi ir kā kārtība un harmonija haosa pasaulē, cerība, kam 

pieķerties. Vislielākā atšķirība no citiem gaismas cilvēkiem ir perfekts savienojums ar VKR. 

Kā arī spēja izmantot Akašas ierakstus gaismas darbā. Arī Gaišspējas tos var atšķirt no 

citiem. Daudziem no viņiem ir bail. Viņu klātbūtne kādā pasaulē vai planētā spēj nest 

milzīgas pārmaiņas. Ļoti dziļas un pamatīgas pārmaiņas seko aiz katra DK. 

 



Goša: Tu teici, ka viņu ir daudz, ja? Vai Jums ir zināms, cik daudz šobrīd DK ir uz Zemes? 

 

Svarū: Mēs zinām vienu īpašu DK uz Zemes šobrīd, bet politisku un starp-civilizāciju 

iemeslu dēļ šo informāciju atklāt nedrīkstam. Mēs zinām, ka daudziem ir viens tāds cilvēks, 

kurš pilda tiem DK lomu. Bet kopumā mums nav konkrēta skaitļa. Katrā ziņā, šis skaitlis 

katru dienu mainītos! 

 

Goša: Vai DK ir jebkāds sakars ar otro Kristus atnākšanu? 

 

Svarū: Kristus atgriešanās kā cilvēkam uz Zemes ir mīts. Ja vien ar to nav domāta masveidīga 

cilvēku pamošanās.  

 

Goša: Jā, daži cilvēki to saprot tā.  

 

Svarū: Esmu dzirdējusi teicienu: ”Kristus atgrieztos otrreiz daudzskaitlīgi. Nevis kā viens 

cilvēks, bet kā daudzi, neskaitāmi cilvēki, kuriem būtu Kristus enerģija” 

 

Goša: Vai šai enerģijai ir konkrēts avots? Vai tā apzīmē tikai un vienīgi apziņas stāvokli? 

 

Svarū: Jā, avots ir VKR. Avots ir savu kosmisko zināšanu absolūta atgūšana. Mēs esam ne 

tikai DK, mēs esam vēl daudz, daudz vairāk! Visos ir daļa DK enerģijas, jo visi ir daļa no 

VKR. Šī enerģija nevar nākt tikai no viena avota, jo tā nāk visa veseluma. Ja tā nāktu no 

viena avota, tā nebūtu vienojoša, vienotības enerģija. Tā dalītu un būtu duālisma enerģija. 

Tāpēc tā nāk no visu iekļaujošā VKR. 

 

Goša: Saprotu. 

 

Svarū: Es pieņemu, ka nesu DK enerģiju, bet nevēlos, ka mani uzskata par mesiju, jo neesmu 

vienīgā DK. Es uzstāju, ka mūsos visos ir DK enerģija. Visām apzinīgajām dvēselēm ir DK 

enerģija. Nevis tikai daļai cilvēku, vai pat tikai vienam cilvēkam.  

 

Goša: Pat manam sunītim Kroketam ir DK enerģija? 

Svarū: Jā, un viņa blusām arī, ja viņam tādas ir! 

 

Tulkojis Edgars 

Translated by Edgar 

 

 


